
1

 DETERMINA 
 

UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE
UOC POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA COMUNICAZIONE DI RECESSO DAL CONTRATTO A TEMPO 
INDETERMINATO DELLA DIPENDENTE SIG.RA DIMA ANNA, PROFILO OPERATORE SOCIO SANITARIO - 
AREA DEGLI OPERATORI, A  DECORRERE DAL 11/05/2024.

Proposta di determina: 238/24 del: 16/04/2024

Estensore: ISACCHI GIULIA                                                                                                              

Responsabile del Procedimento:  MASTROMATTEI ANGELA           

Il Dirigente della U.O.:     
        

%firma%-1

 

Data 16/04/2024

Data  17/04/2024                             

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria e Patrimoniale con la sottoscrizione del presente atto attesta che:

Il presente atto, così come indicato nel dispositivo a cura della struttura proponente,
non comporta Costi/Ricavi imputabili al Bilancio dell’esercizio.

%firma%-2



2

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE RISORSE UMANE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

VISTA la Deliberazione n. 292/CS del 14 marzo 2024, avente ad oggetto: “Riattribuzione dei 
provvedimenti di delega di funzioni e di delega per materie specifiche”;

PREMESSO che la Sig.ra Dima Anna, profilo Operatore Socio Sanitario - Area degli Operatori con 
contratto a tempo indeterminato, ha comunicato, con nota  registrata al Protocollo 
Generale n. 13203 del 10/04/2024, di voler recedere dal servizio a decorrere dal 
11/05/2024;

ACCERTATO che la dipendente medesima ha osservato l’obbligo del preavviso, come previsto 
dall’art. 85 del CCNL relativo al personale del Comparto Sanità triennio 2019 -2021;

RITENUTO di dover prendere atto della comunicazione di recesso dal servizio presentata dalla Sig.ra 
Dima Anna, profilo Operatore Socio Sanitario - Area degli Operatori,  a  decorrere dal  
11/05/2024;
che gli effetti del presente atto non comportano Costi/Ricavi imputabili al Bilancio    
dell’esercizio;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della 
legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed 
integrazioni;

DETERMINA

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento:

- di prendere atto della comunicazione di recesso dal contratto a tempo indeterminato, presentata dalla Sig.ra 
Dima Anna, profilo Operatore Socio Sanitario - Area degli Operatori con  decorrenza 11/05/2024;

- di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell’art. 31 L.R. Lazio 45/1996, come 
previsto dall’art. 32 L. 69/2009 e dall’art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

Gli effetti del presente atto non comportano Costi/Ricavi imputabili al Bilancio dell’esercizio.

La U.O.C. Affari Generali e Legali curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed alla pubblicazione 
della presente determinazione.

La presente determinazione è composta da n. 2 pagine, compreso il frontespizio.


		2024-04-17T15:37:55+0000
	Floriana Rosati


		2024-04-18T11:28:41+0000
	Pasquale Ferrari




